ФОРМА ЗАЯВКИ-ДОГОВОРА НА УЧАСТИЕ В ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ КОНФЕРЕНЦИИ И В ВЫСТАВКЕ

	Федеральное государственное бюджетное учреждение
«РОССИЙСКАЯ НАЦИОНАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»

	191069, Санкт-Петербург, ул. Садовая д. 18
ИНН 7808036089, КПП 784001001

	Банковские реквизиты:
УФК по г. Санкт-Петербургу (Отдел №14, РНБ, л/с 20726Х72023);
Р/с 40501810300002000001 Северо-Западное ГУ Банка России, БИК 044030001

ЗАЯВКА-ДОГОВОР
на участие в профессиональных мероприятиях конференции и в выставке издательской продукции, библиотечного оборудования, информационных продуктов и услуг

Полное наименование организации/фирмы

ИНН______________________

Адрес (юридический)

Адрес (фактический)

Телефон (указать код города)                         Факс                          E-mail:

Банковские реквизиты организации/фирмы

Настоящим подтверждаем наше участие в профессиональных мероприятиях конференции и выставке в рамках X Всероссийской научно-практической конференции «Фонды библиотек в цифровую эпоху: традиционные и электронные ресурсы, комплектование, использование» (26  – 29 октября 2020 г., г. Санкт-Петербург, Российская национальная библиотека) в онлайн-режиме (далее – Конференция и Выставка),  принимаем все условия участия в Конференции и Выставке, от есть акцептуем публичную оферту о заключении договоров об участии в профессиональных мероприятиях конференции и в выставке издательской продукции, библиотечного оборудования, информационных продуктов и услуг в рамках X Всероссийской научно-практической конференции «Фонды библиотек в цифровую эпоху: традиционные и электронные ресурсы, комплектование, использование» (26  – 29 октября 2020 г., г. Санкт-Петербург) в онлайн-режиме от «14» октября 2020 г. № 3 и просим предоставить в соответствии с Прейскурантом дополнительных услуг федерального государственного бюджетного учреждения «Российская национальная библиотека» (опубликован на официальном сайте по адресу: http://nlr.ru/nlr_visit/dep/artupload/media/article/RA1416/NA11442.pdf ) следующие услуги:

	Организация выставок в рамках международных и общероссийских профессиональных конференций и совещаний
	 Ед.
 изм.
	Стоимость, руб., в т.ч.
НДС 20 %
	 Заказ
	 Сумма,
 руб., в т.ч. НДС 20 %

	Регистрационный сбор за каждого участника - представителя издательства, организации, фирмы при проведении конференции в онлайн-режиме (включает размещение информации о фирме в каталоге участников выставки на странице конференции с активной ссылкой на сайт организации; возможность индивидуального участия в онлайн-мероприятиях)
	 1 участник
	  1 000,00

	Виртуальный стенд - отдельная рекламная страница участника на сайте конференции с размещением логотипа, информации об организации, описанием предлагаемых новых книг, информационных продуктов, сервисных услуг, оборудования, с возможностью размещения  изображения, ссылки на видеоролики, презентации и др. материалы)
	 1 стенд
	 10 000,00

	Рекламный модуль -  на странице конференции в разделе "Выставка" (с активной ссылкой на сайт организации, кратким описанием предлагаемых новых книг, информационных продуктов, оборудования и услуг).
	 1 модуль
	  3 000,00

	Проведение презентации в онлайн-режиме на платформе организатора*
	7-10 мин.
  20    мин.
	  1 000,00
  3 000,00

	Проведение тренинга, специального
мероприятия (с предоставлением оборудования) е в онлайн-режиме*
	   1 час.
(от 1 до 3 час.)
	  5 000,00/
  7 000,00

	Информационное спонсорство (указание наименования фирмы как информационного спонсора в программе конференции)

	  10 000,00

	ИТОГО:

	в т.ч. НДС 20 %

* Тема презентации (тренинга, специального мероприятия (кто  будет проводить :                   Ф.И.О., должность) ___________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. участников от фирмы:__________________________________________________________________

Внимание! Каждый участник должен заполнить отдельную регистрационную форму участника на сайте федерального государственного бюджетного учреждения «Российская национальная библиотека»   www.nlr.ru  (раздел профессионалам – конференции).

Дата

Руководитель                                                       ФИО
(должность)
                                           (подпись)
Главный бухгалтер                                              ФИО

                                     (подпись)

М.П.

Контактное лицо_____________________   _Тел. : ____________   e-mail: _____________________